I N D I C A Ç Ã O  Nº.  080
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/11/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a realização de capinação e limpeza de uma área pertencente à Prefeitura Municipal, localizada na esquina da Rua Expedicionário Almiro Bernardes, esquina com a Rua Henrique Reis, na Vila Maria, tendo em vista que o local se encontra com mato alto e diante do fato de que muitas pessoas vêm jogando lixo no referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de novembro de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT